Повторување

1.Наброј ги елементите на улицата!
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1._______________________                           

2._______________________

3._______________________

4._______________________

5._______________________

6._______________________

7._______________________     
2.Напиши што означуваат сликите!
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    ___________________________                                    ________________________    
           
3.Наброј ги објектите на патот!

__________________                   ____________________              __________________

__________________                   ____________________              __________________

4.Во секое од квадратчињата напиши ги условите за учество на велосипедитот во јавниот сообраќај!









5.Во делот сообраќаен знак прецртај го соодветниот знак од учебникот (нацртај и обои) и во делот група напиши ја групата на која што припаѓа соодветниот сообраќаен знак !
	Нацртај го симболот на сообраќајниот знак


	Напиши на која група припаѓа сообраќајниот знак
	Значење

	
	
	Велосипедист на патот

	
	
	Забрана на сообраќајот за велосипедисти

	
	
	Патека за пешаци


	
	
	Пат со првенство на минување




7.Реши ги дадените проблемски сообраќајни ситуации почитувајќи ги сообраќајните правила и прописи на нерегулирана и регулирана крстосница! Одлучи кое возило ќе се движи прво(1), второ(2), трето(3)итн... и одговорот запиши го во празните крукчиња!
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8.Реши ги дадените проблемски сообраќајни ситуации почитувајќи ги сообраќајните правила и прописи на нерегулирана и регулирана крстосница Одлучи кое возило ќе се движи прво(1), второ(2), трето(3)итн... и одговорот запиши го во празните крукчиња!
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9.Реши ги дадените проблемски сообраќајни ситуации почитувајќи ги сообраќајните правила и прописи на нерегулирана и регулирана крстосница! Одлучи кое возило ќе се движи прво(1), второ(2), трето(3)итн... и одговорот запиши го во празните крукчиња!

 [image: image9.jpg]


       [image: image10.jpg]


      [image: image11.jpg]



Сообраќајна ситуација 1     Сообраќајна ситуација 2          Сообраќајна ситуација 3

10.Реши ги дадените проблемски сообраќајни ситуации почитувајќи ги сообраќајните правила и прописи на нерегулирана и регулирана крстосница! Одлучи кое возило ќе се движи прво(1), второ(2), трето(3)итн... и одговорот запиши го во празните крукчиња!
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Предметен наставник

                                                                                                    Слободан Ристевски
Услови за учество на велосипедист во јавниот сообраќај








